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GLASNIK
OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

CERKNICA
1

Na podlagi 5., 15. in 43. člena te­
meljnega zakona o prometnem dav­
ku (Uradni list SFRJ, št. 14/65), 90. 
člena statuta občine Cerknica je 
Skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. decembra 1965 
sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku

1. člen
V občini Cerknica se plačuje ob­

činski prometni davek od prometa 
blaga na drobno in davek od pla­
čil za storitve.

2. člen
Občinski prometni davek od pro- 

fHfcta na drobno se plačuje od pro-r 
izvodov, ki so namenjeni za končno 
Potrošnjo po stopnji, ki jo določena 
y tarifi občinskega prometnega dav­
ka.

Občinski prometni davek od pla­
čil za storitve se plačuje po stopnji 
ati v določenem znesku, če je v 1a- 
riti občinskega prometnega davka 
Predpisano, da se od njih plačuje 
davek.

Tarifa občinskega prometnega 
davka je sestavni del tega odloka.

3. člen
Občinski prometni'davek od pla­

čil za opravljene komunalne in go­
stinske storitve se ne plačuje.

4. člen
Poleg oprostitev za plačilo pro­

metnega davka od prometa blaga 
ha drobno, ki so predpisane s te­
meljnim zakonom o prometnem dav­
ku in z zakonom o zveznem pro­
metnem davku, se občinski promet- 
hi davek od prometa blaga na drob- 
n° ne plačuje od goriva vseh vrst 
23 široko potrošnjo.

5. člen

navanja davka, pravnih sredstev, 
plačila davka, kraja plačevanja, kon­
trole nad obračunavanjem davka in 
plačevanjem davka, zastaranja, ob­
nova postopka in kazenskih določb 
se neposredno uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o prometnem 
davku in zakona o tarifi zveznega, 
prometnega davka in na njuni pod­
lagi izdanih predpisov, če v tem od­
loku ni drugače določeno.

7. člen
Za pravilno izvrševanje določil 

tega odloka ln tarife prometnega 
davka skrbi upravni organ občine, 
pristojen za finance, ki se tudi po­
oblašča, da daje potrebna navodila 
in pojasnila o pravilni uporabi do­
ločil tega odloka.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veljati vsi dosedanji 
odloki o pobiranju občinskega pro­
metnega davka.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, 14 porablja Pa 
se od 1. januarja 1966 dalje.

Številka: 1/1-421-25/65
Datum: 29. decembra 1965

Predsednik skupščine 
občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

TARIFA
občinskega prometnega davka
A — občinski prometni davek od 

prometa blaga na drobno:

Tar. š-t. 1.
Od vseh proizvodov, ki so name­

njeni za končno potrošnjo, razen od 
prometa z alkoholnimi pijačami in 
od prometa proizvodov, za katere je 
predpisana davčna oprostitev — 4 %.

Tar. št 2.
Od prometa z vsemi alkoholnimi 

pijačami:
a) v trgovini — 25%;
b) v gostinstvu — 20%.
B —■ Občinski prometni davek od 

plačil na storitve;
Davčni zavezanci, ki se jim od­

merja prispevke iz osebnega dohod­
ka od samostojnega opravljanja 
obrti in drugih gospodarskih dejav- 
hoati po pavšalnih letnih osnovah, 
Plačujejo občinski prometni davek 
°d plačil za storitve in prometa bla- 
8a na drobno po pavšalnih letnih 
osnovah, ki jih vnaprej ugotovi or- 
Ean občine, pristojen za finance, 
skupno z osnovami za prispevek iz 
osebnega dohodka.

6. člen
Glede predmetov obdavčenja 

davčnega zavezanca, davčne osnove, 
hastanka’."davčne obveznosti, obrača­
jo v-

Tar. št. 3.
Od,plačil za opravljene storitve 

vseh dejavnosti v družbenem in za­
sebnem sektorju, razen od plačil za 
storitve žaganega lesa (hlodovina) — 
10%.

Opomba 1: Davek se ne plača od 
plačil za opravljanje obrtnih stori­
tev: krojačev, šivilj in čevljarjev.

Opomba 2: Davčna osnova za ob­
činski prometni davek od plačil za 
obrtne storitve je znesek plačila, 
prejetega za opravljeno storitev, 
zmanjšan za vrednost uporabnega 
materiala, od katerega je bil že pla­
čan davek.

Tar. št. 4.
Od plačil za opravljene storitve 

žaganega lesa vseh vrst hlodovine v 
družbenem in zasebnem sektorju od 
m3 — 30 din.

Opomba: Davka po tej tarifni šte­
vilki ne plačajo krajevne skupnosti, 
kadar žagan les uporabljajo za svoje 
namene; zasebniki pa za gradnjo no­
vih stanovanjskih hiš in poslopij, 
ter kadar obnavljajo stanovanjske 
hiše in gospodarska poslopja, uni­
čena po požaru ali neurju.

Odločbo o oprostitvi izda, na 
prošnjo koristnika lesa, upravni or­
gan pristojen za finance.

Tar. št. 5.
Od plačil za prevozne storitve, 

ki jih opravljajo občani ali civilno 
pravna o.^ba, se plača:

a) z osebnimi avtomobili — 10%;
b) s tovornimi avtomobili — 20 

odstotkov.

Tar. št. 6.
Od plačil za prodajo vstopnic se 

plača:
a) cd prodaje za kinematografske 

prireditve — 2%;
b) za ostale prireditve — 10%.
Opomba 1; Prometni davek po

tej tarifni številki pod točko b) se 
ne plača od vstopnic za kulturno- 
umetniške prireditve, če niso zdru­
žene s plesno zabavo in se na njih 
ne točijo alkoholne pijače.

Opomba 2: Prireditelj je dolžan 
prijaviti prireditev 2 dni pred za­
četkom'pristojnemu finančnemu or­
ganu.

Tar. št. 7.
Od vrednosti prodanih srečk za 

državne in druge igre na srečo, ter 
na vloge in javne stave, razen na 
igre na srečo in vloge za javne stave, 
ki jih prireja jugoslovanska loterija 
— 10%.

Opomba: Prireditelj mora v 15 
dneh pred žrebanjem sporočiti 
upravnemu organu, ki je pristojen 
za finance, dan in kraj žrebanja.

Tar. št. 8.
Od plačil za nakup ali p od za kup 

danih premičnin ali nepremičnin 
stvari, izvzemši plačila za najem ali 
podnajem stavb — 10 %,

OBČINA
GROSUPLJE
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Na podlagi 4., 35. in 48. člena te­

meljnega zakona o gospodarskem po­
slovanju (gospodarjenju) s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini (Ur. 
list SFRJ št. 35/65) in 90. člena sta­
tuta občine Grosuplje je Skupščina 
občine Grosuplje na seji občinskega

zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o minimalnih tehničnih normativih 
za vzdrževanje stanovanjskih hiš v 
družbeni lastnini in o načinu de­
litve sredstev za investicijsko in 

tekoče vzdrževanje

1. člen
Z namenom, da se zagotovijo 

splošni pogoji za uveljavljanje pra­
vic stanovalcev pri upravljanju sta­
novanjskih hiš, za poslovoanje or­
ganizacij, za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami in za napredek sta­
novanjskega standarda, se s tem od­
lokom določajo minimalni tehnični 
normativi za vzdrževanje stanovanj­
skih hiš in način delitve sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje sta­

novanjskih hiš in stanovanj po do­
ločbah tega odloka se štejejo sred­
nja in velika popravila ter obnavlja­
nje in zamenjava konstrukcij, ele­
mentov in opreme stanovanjske hiše 
in stanovanj,. in sicer zlasti:

— zamenjava zunanjih in notra­
njih mizarskih del;

— zamenjava zunanjih kleparskih 
del;

— popravilo strehe;
— prelaganje strešne kritine,, po­

pravilo in manjša zamenjava streš­
ne konstrukcije;

— zamenjava instalacij (vodovo­
da, elektrike, plina itd.);

— večja popravila naprav cen­
tralne kurjave;

— zamenjava naprav in instalacij 
za centralno kurjavo;

— večja popravila in zamenjava 
delov za osebno in tovorno dvigalo;

— popravilo in obnova zunanjih 
obdelanih sten — pročelja;

— popravilo in zamenjava stop­
nišč;

— popravilo in obnova vertikalne 
in horizontalne izolacije;

— popravilo stropov in stropne 
konstrukcije;

— odprava madežev in beljenje 
stanovanj v primeru poškodb, ki na­
stanejo zaradi prepuščanja strehe ali 
zaradi razpok, ki jih povzročijo po­
škodovane vodovodne in kanaliza­
cijske instalacije;

— vsa ostala dela, ki niso vsebo­
vana v 4. členu tega odloka.

3. člen
Poleg del iz 2. člena tega odloka 

se šteje za investicijsko vzdrževanje 
tudi zamenjava posameznih elemen­
tov in opreme -v stanovanju, če je 
pretekla normalna doba trajanja za 
te elemente in opremo ter so ti ele­
menti in oprema dotrajani.

Za investicijsko vzdrževanje se 
šteje tudi zamenjava dotrajanih ele­
mentov in opreme • zaradi nekvali-



t GLASNIK

tetnih materialov pred potekom po­
vprečne dobe trajanja.

Za normalno dobo trajanja po do­
ločbah prejšnjega odstavka se šteje 
tale povprečna doba trajanja:

povprečna doba 
trajanja v letih

•- zidan štedilnik 40
— kotliček za vodo — bakren 15
— kotliček za vodo — pocinkan 4
— pekači 6
— železni premični štedilnik 10
— električni štedilnik — ob­

nova 15
.— plinski štedilnik 30
— lončena peč, enkrat pre­

ložena 20
— pipe in armature do pri­

tiska 3 atm. 6—10
— pipe in armature za pri­

tisk nad 3 atm. 3—5
— WC rezervoar 12

— WC školjka in bide — iz
fajanse 10

— umivalnik iz porcelana 30
— pomivalno korito — emaj­

lirano 15
— peč v kopalnici na trdo

gorivo 10
— plinski bojler 10
— električni bojler 20
— pleskanje notranjih lese­

nih delov 7—10
— pleskanje zunanjih lese­

nih delov 3—5
Organizacija za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami določi s sta­
tutom ali z drugim splošnim aktom 
natančneje dobo trajanja za posa­
mezne elemente in opreme stanovanj 
v skladu z določbami prejšnjega od­
stavka.

4. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanj­

skih hiš in stanovanj po določbah 
tega odloka se štejejo manjša po­
pravila stanovanjskih hiš in stano­
vanj ter stroški v zvezi z normalno 
uporabo in upravljanjem stanovanj­
skih hiš, zlasti pa:

a) tekoče vzdrževanje stanovanj, 
ki gre v brente stanovalcev in še ni 
vračunano v stanarini:

— beljenje stanovanja,
— čiščenje lončenih peči in štedil­

nikov,
— popravila in nadomestitev va­

rovalk, vtičnic, stikal in električnega 
zvonca,

— nadomestitev električnih sve­
tilk,

— čiščenje vseh mizarskih del, 
vgrajenih omar in keramičnih del,

— popravila in nadomestitev 
ključavnic, kljuk in oliv,

— nadomestitev vseh vrst gumi­
jastih tesnil pri pipah, vodovodu, 
baterij, v kopalnici ali kuhinji itd.,

— nadomestivev tesnil pri kopal­
nih koritih in umivalnikih,

— čiščenje in odmaševanje stra­
niščnih školjk, pomivalnih korit in 
kopalnih kadi,

— pregled in čiščenje električnih 
in plinskih bojlerjev,

— nadomestitev stekel na oknih 
in vratih,

— čiščenje in struženje parketa,
— prezdava peči,
— redno tekoče vzdrževanje vseh 

ostalih naprav in opreme v stano­
vanjih.

— vsa popravila, ki so potrebna 
zaradi slabega vzdrževanja stanova­
nja ali zaradi poškodb s strani ko­
ristnika

b) tekoče vzdrževanje stanovanj­
skih hiš in skupnih delov in naprav

Ta skupina del obsega vsa dela, 
ki so navedena pod tč. a) tega člena, 
pa se nanašajo na skupne dele in na­
prave v stanovanjski hiši. Razen 
tega vsebuje:

— čiščenje snega s streh in streš­
nih vencev ter vseh odmikov pred 
zgradbo,

— vzdrževanje dostopnih poti, 
podpornih zidov, ograj, zelenih po­
vršin, parkinga ipd.,

— manjša popravila v skupnih 
prostorih v primeru poškodb vodo­
vodnih cevi ipd.,

— manjša popravila v kotlarni za 
centralno ogrevanje,

— zamenjava manjših delov 
strešne kritine,

— manjša popravila, izolacije na 
strehi, balkonih in terasah,

— čiščenje in manjša popravila 
vseh kleparskih zaščitnih del,

— popravila strelovoda, preizkus 
prevodnosti,

— popravila stikov in ventilov na 
instalacijah centralnega ogrevanja, 
plina,

— popravila' stikov in tesnil na 
glavnih vodovodnih ceveh in kana­
lizaciji,

— zamenjava manjših dotrajanih 
del na instalacijah,

— zamenjava poškodovanih vrat 
na dimnikih in kapah dimnikov,

— stroški servisov za osebno in 
tovorno dvigalo,

— popravilo ometa in fasade,
— manjša popravila na vratih, 

oknih in roletah,
— manjša popravila električne 

instalacije,
— manjša popravila podov, pra­

gov in podobno,
— vzdrževanje jaškov in zaščit­

nih mrež,
— pleskanje vseh oken in vrat 

v skupnih prostorih in v stanova­
njih.

c) stroški upravljanja
— zavarovanje zgradbe,
— čiščenje skupnih delov zgradbe,
— čiščenje dimnikov,
— odvoz fekalij,
— finančno poslovanje,
— bančni stroški,
— pisarniški material,
— stroški za deratizacijo zgradbe,
— del splošnih stroškov podjetja 

v zvezi z gospodarjenjem s stano­
vanjskimi hišami.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanj­

ske hiše in za investicijsko vzdrže­
vanje stanovanjske hiše se sme upo­
rabiti od skupno zbranih stanarin in 
zakupnin v določeni skupini zgradb 
tale višina sredstev:

Odstotek stanarine glede na starost 
Skupina Delitev hiše v letih

hiš na 0—20 20—40 40—60 60—80 80—100
Zgradbe z 
amortiza­

Investicijsko
vzdrževanje 8,6 17,9 54,6 69,8 46,3

cijsko dobo
10 let

Tekoče
vzdrževanje 8,1 8,1 9,9 16,1 14,6

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami določi s sta­
tutom ali drugim splošnim aktom 
v razponu iz prejšnjega odstavka 
viišno in delitev sredstev za stroške 
upravljanja stanovanjskih hiš glede 
na organizacijo in delitev dela v zve­
zi z upravljanjem.

6. člen
Od denarnih sredstev, ki se pre­

nesejo na stanovanjsko podjetje po 
določbah 48. člena temeljnega za­
kona o gospodarskem poslovanju 
(gospodarjenju) s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini (Uradni list 
SFRJ št. 35/65), ostane na razpola­
ganje stanovalcem za tekoče vzdrže­
vanje stanovanjskih hiš 25 %.

7. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966.

Številka: 36-21/65-1/1
Datum: 29. decembra 1965.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
HRASTNIK
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Na podlagi 54. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona 
o gozdovih (Ur. 1. SRS, št. 30/65) in 
na podlagi 200. člena statuta občine 
Hrastnik je Skupščina občine Hrast­
nik na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 25. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
o ukinitvi gozdnega sklada občine

Hrastnik
1. člen

Gozdni sklad občine Hrastnik, 
ustanovljen z odlokom o ustanovitvi

gozdnega sklada občine Hrastnik 
(Uradni vestnik Zasavja, štev. 10/65), 
preneha z 31. decembrom 1965.

2. člen
Sredstva sklada, njegove terjat­

ve in obveznosti, ki ostanejo po za-, 
ključnem računu ukinjenega sklada, 
se prenesejo na sredstva biološke 
amortizacije gozdnega gospodarstva.

3. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

sprejme zaključni račun sklada po 
stanju 31. 12. 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži skup­
ščini občine Hrastnik najkasneje do 
15. januarja 1966.

4. člen
Odlok o ustanovitvi gozdnega 

sklada občine Hrastnik (Uradni vest­
nik Zasavja, štev. 10/65) in statut 
sklada, ki ga je sprejel upravni od­
bor sklada na seji, dne 29. 5. 1965, 
prenehata veljati.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«.
Številka: 402. 16/65-1
Datum: 25. decembra 1965

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

4
Na podlagi 10. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona 
o osnovni šoli (Ur. 1. SRS. št. 7/65) in 
67. ter 200. člena statuta občine 
Hrastnik je Skupščina občine Hrast­
nik na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 25. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
o voznih olajšavah, za katere se da­
je regres iz občinskega proračuna

1. člen
Učenci osnovnih šol, učenci in di­

jaki strokovnih Sol In gimnazij ima­

jo pravico do voznih olajšav za vož­
njo v šolo, kakor je določeno s 
tem odlokom.

2. člen
Do voznih olajšav so upravičeni 

učenci in dijaki iz 1. odstavka tega 
odloka, ki stalno prebivajo na ob­
močju občine Hrastnik.

3. člen
Šoloobveznim učencem, ki se vo­

zijo iz oddaljenih krajev v osnovne 
šole, to je tistim, ki so oddaljeni od 
šole nad 4 kilometre, se dajejo voz- j 
ne olajšave v višini 100 °/o polne ce­
ne vozovnice, in sicer za vse mesece 
šolanja v letu.

Šoloobveznim učencem, ki so od­
daljeni od šole od 3 do 4 km, se da- j 
jejo vozne olajšave v višini 100 °/o | 
polne cene vozovnice v mesecih ja- j 
nuar, februar, marec, november in 
december.

Rednim učencem in dijakom stro- ; 
kovnih šol in gimnazij, ki obisku­
jejo šole v Trbovljah, se dajejo voz- j 
ne olajšave, in sicer:

— 100 % od polne cene vozovni­
ce, katerih dohodki v družini ne pre- • 
segajo 15.000 dinarjev mesečno na 
družinskega člana,

— 75% od polne cene vozovnice, 1 
katerih dohodki v družini ne pre- j 
segajo 20.000 dinarjev mesečno na i 
družinskega člana,

— 50 "/o polne cene vozovnice, ka­
terih dohodki v družini ne preše- i 
gajo 25.000 dinarjev mesečno na dru- j 
žinskega člana,

— 25 % polne cene vozovnice, ka- / 
terih dohodki v družini ne preše- ■ 
gajo 30.000 dinarjev mesečno na dru- I 
žinskega člana.

Do voznih olajšav niso upravi­
čeni tisti dijaki in učenci strokovnih 
šol in gimnazij, katerih dohodki pre- v 
segajo 30.000 dinarjev mesečno na 
družinskega člana.

Učencem in dijakom strokovnih 
šol in gimnazij se dajejo vozne olaj­
šave v mesecih januar, februar, no­
vember in december.

4. člen
Upravičenost in višino vozne i 

olajšave priznava oddelek za druž- j 
bene službe in splošne zadeve skup- 1 
ščine občine Hrastnik na podlagi po- j 
sebne vloge, potrdila šole o vpisu, ! 
potrdila o višini mešččnih osebnih i 
dohodkov staršev in potrdila o pre- 
moženjskem stanju.

O rešitvi vloge izda oddelek za 
družbene službe In splošne zadeve 1 
odločbo z navedbo odstotka prizna- j 
nega povračila in dneva veljavnosti, I 
zoper katero je možna pritožba na 
svet za prosveto in kulturo skupšči­
ne občine Hrastnik.

Pri odločanju o višini vozne olaj­
šave in o tem, katerim učencem in 
dijakom sc prizna regres, je treba 
upoštevati:

a) oddaljenost,
b) gmotno stanje,
c) druge okoliščine, ki so po­

membne za odločitev o priznanju 
višine popusta.

5. člen
Regres se povrne avtobusnim 

podjetjem iz sredstev občinskega 
proračuna.

Prevozniško podjetje mora do 15. 
v mesecu za pretekli mesec predlo­
žiti občinski skupščini regresni ob- 1 
račun.

Regresni obračun predhodno pre­
gleda upravni organ občinske skup­
ščine, ki je pristojen za šolstvo, na­
kar ga predloži v1 izplačilo uprav­
nemu organu, ki je pristojen za fi­
nance.
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6. člen
Navodila in pojasnila v zvezi s 

tem odlokom izdaja svet za prosve- 
r? 'n kulturo skupščine občine 
Hrastnik.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Številka: 426-1/62-1
Datum: 25. decembra 1965 

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

5
Na podlagi 200. člena statuta ob­

čine Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 25. 
decembra 1965 sprejela

ODLOK
0 spremembi in dopolnitvi odloka o 
Pokopališkem redu za pokopališče 

Dol pri Hrastniku

1. člen
Spremeni in dopolni se 6. člen 

odloka o pokopališkem redu za poko­
pališče Dol pri Hrastniku (Glasnik 
Ljubljana, štev. 53/65) tako, da se v 
prečiščenem besedilu glasi: »S po­
tekom uporabne dobe ali z razve­
ljavitvijo zakupne pogodbe pozove 
upravitelj lastnike,- naj odstranijo 
nagrobnike in spomenike. Ce se last­
niki temu pozivu ne odzovejo, jih 
odstrani na njihove stroške upra­
vitelj, deponira za dobo 6 mesecev 
ter pozove z javnim pozivom last­
nike, da z njimi razpolagajo. Po 
brezuspešnem pozivu jih proda 
upravitelj na javni dražbi, poraču­
na stroške, ki so nastali, izkupiček 
pa deponira za dobo treh let pri so­
dišču.

Po preteku navedenega roka za­
pade izkupiček v korist pokopališča.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.
Številka: 352-5/65-1
Datum: 25. decembra 1965

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

G
Na podlagi člena 18 in 19 zakona 

o zdravstvenem zavarovanju kmetij­
skih proizvajalcev (Uradni list LRS 
st. 30/61) in člena 2 zakona za iz­
vedbo odprave okrajev v SR Slove- 
niJi (Ur. list SRS št. 10/65) ter čle- 
na 114 statuta občine Ljubi jana-Be- 
zigrad je Skupščina občine Ljub- 
ijann-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovne skupnosti, 
dne 28. decembra 1965 sprejela

ODLOK
“ laiasnem podaljšanju veljavnosti 
odloka o določitvi premije kmetijskih 
Proizvajalcev In o določitvi dela pri­
spevka, ki ga plača skupščina občine 
•^ubljana-Bežigrad v sklad zdrav­
stvenega zavarovanja kmetijskih pro­

izvajalcev za leto 1965.

1. člen
Za čas od 1. januarja 1966 dalje
Podaljša veljavnost odloka o do-

loč.itvi premije kmetijskih proizva­
jalcev in o določitvi dela prispevka, 
ki ga plača skupščina občine Ljub- 
ljana-Bežigrad v sklad zdravstve­
nega zavarovanja kmetijskih proiz­
vajalcev za leto 1965 in ki ga je 
sprejela na seji občinskega zbora in 
zbora delovne skupnosti, dne 5. okto­
bra 1965.

2. člen
Odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v »Glasniku«.
Številka: 420-51/65-1.
Datum: 28. decembra 1965.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Bežigrad

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
7

Na podlagi 8. in 13. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Ur.
1. SRS, št. 37,64) in na podlagi 232. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
sta občinski zbor in zbor delovnih 
skupnosti Skupščine občine Ljublja­
na-Siška na seji, dne 28. decembra 
1965 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevkih in 
davkih občanov ter njihovih stop­
njah, ki se obračunavajo in plaču­
jejo na območju občine Ljubljana-

šiška

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih 

občanov ter njihovih stopnjah, ki se 
obračunavajo in plačujejo na območ­
ju občine Ljubljana-SlŠka (Glasnik 
št. 8 in 52 iz leta 1965), se zadnji 
odstavek 5. člena spremeni in se 
glasi:

Na te pavšalne osnove se upo­
rabi stopnja 5 °/o.

2. člen
Prvi odstavek 11. člena se spre­

meni in se glasi:
Stopnja prispevka iz obrtne de­

javnosti po pavšalni letni osnovi je 
proporcionalna in znaša 12,5 %>.

3. člen
17. člen se spremeni in se glasi:
Stopnja prispevka od intelektual­

nih storitev znaša 12,5 */o.

4. člen
32. člen se črta. Sedanja 33. in 34. 

člena postaneta 32. oziroma 33. člen.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966 dalje.

Številka: 1/1-42-2,65
Datum: 28. decembra 1965

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar 1. r.

8
Na podlagi 232. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji obeh 
zborov z ločenim glasovanjem, dne 
28. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka e 
postopku pri prodaji hiš in stano­

vanj b družbene lastnine

1. člen
Odlok o postopku pri prodaji hiš 

in stanovanj iz družbene lastnine 
(Glasnik Št. 58/64) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne velajti osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 1/1-465-3/65 
Datum: 28. decembra 1965

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar 1. r.

9
Na podlagi 81. in 87. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Ur.

1. SRS, št. 37/64) in 232. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Siška je Skup­
ščina občine Ljublja-Siška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 28. decembra 1965 
izdala

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 
dohodkov delavcev za leto 1966 v ob­

čini Ljubljana-Siška

1.
Ugotavlja se letni kosmati osebni 

dohodek delavcev, na podlagi kate­
rega se bo določila pavšalna in de­
janska osnova za odmero prispevkov 
od obrtnih dejavnosti, in sicer:

Gospodarska dejavnost
Letni kosmati osebni 

dohodek delavca
VK K

1. Predelovanje nekovin
2. Predelovanje kovin:

1,352.000 1,091.000
— kotlarji 1,857.000 1,486.000
— galvanizerji 2,105.000 1,684.000
— kovi nostrugarstvo 1,857.000 1,486.000
— kovinopasarstvo 1,857.000 1,486.000
— strojno ključavničarstvo 1,857.000 1,486.000
— orodjarstvo 2,105.000 1.684.000
— avtomehanika 1,857.000 1,486.000
— precizna mehanika 2,105.000 1,684.000
— livarstvo 2,105.000 1,684.000
— kovinostiskarstvo 1,857.000 1,486.000
vsi ostali te stroke 1,610.000 1,288.000

3. Izdelava električnih aparatov in pribora 2,105.000 1,684.000
4. Izdelovanje kemičnih izdelkov
5 Predelovanje lesa: <

1,733.000 1,385.000

— mizarji, modelni mizarji in tapetniki 1,486.000 1,189.000
vsi ostali te stroke v 1.233.000 991.000

6 Predelovanje papirja 1,112.000 889.000
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 1,112.000 889.000
8 Predelovanje usnja in izdelki iz gume 1,238.000 991.000
9. Izdelovanje živil 991.000 794.000

10 Tiskarne in knjigoveznice
11. ' letovanje in popravljanje raznovrstnih iz­

delkov:

1,238.000 991.000

— filigranstvo in umetno kovaštvo 2,105.000 1,684.000
— zlatarstvo 1,857.000 1,486.000
— graverstvo in pečatarstvo
— izdelovanje predmetov iz plastičnih mas in

2,105.000 1,684.000

umetnih smol 1,981.000 1,663.000
— izdelovanje kovinskih okrasnih predmetov 2,105.000 1,684.000
vsi ostali te stroke 1,352.000 1,091.000

12. Stavbna obrt
13. Obrtne osebne in druge storitve:

1,486.000 1,189.000

— kozmetika obraza in telesa >.
— vozno ličarstvo in ličarstvo drugih kovinskih

1,733.000 1,386.000

predmetov 1,857.000 1,486.000
— aranžerstvo 1,733.000 1,386.000
— optika 2,105.000 1,684.000
— moško frizerstvo 991.000 794.000
— žensko frizerstvo 1,112.000 889.000
vsi ostali te stroke 1,486.000 1,189.000

14. Avtoprevozništvo 2,105.000 1,684.000
15. Avtotaksiji 1,238.000 991.000
16. Gostinstvo 1,733.000 1,386.000

Osnove, določene na podlagi dohodkov visokokvalificiranih delavcev, 
uporabi za dohodke pristojen organ za zavenzance, ki zaposlujejo več 
kot eno tujo delovno silo in ki se poslužujejo strojev na električni pogon.

1 ot.ni kosmati osebni dohodek delavca oziroma uslužbenca, na pod­
lagi katerega se bo določala osnova za prispevek od intelektualnih sto­
ritev, znaša:

Letni kosmati
Intelektualne storitve osebni dohodek
1. odvetniki, zdravniki, dentisti 2,105.000
2. ostali poklici 1,386.000

3.
Osnove, določene s to odločbo, veljajo za odmero prispevkov iz 

osebnih dohodkov za leto 1966.

' 4.
Ta odločba velja osmi dan po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 

se od 1. januarja 1966.

Številka: 1/1-113-11/05
Datum: 28. decembra 1965

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar L E.
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OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI 

10
Na podlagi 50. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti (Ur. list SFRJ 
št. 31/64) in 120, člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 22. decembra 1065 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Zagorje ob Savi 

za čas od 1. januarja 
do 31. marca 1066.

1. člen
Potrebe občinskih organov in pro­

računskih zavodov sc v trimesečju 
januar—mavec 1966, do sprejetja 
občinskega proračuna za leto 1966, 
financirajo na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po 
splošnih določbah proračuna za le­
to 1965.

2. člen
Izdatki ne smejo presegati 25 % 

skupnih izdatkov, izvršenih ob pred­
računih posameznih občinskih orga­
nov in zavodov za leto 1965.

Izdatki občinskih organov in pro­
računskih zavodov, ki so bili usta­
novljeni med letom 1965, se smejo 
izvršiti v tem času do višine po­
vprečne potrošnje 3 mesecev v le- 
fu 1965,

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del proračuna ob­
čine za leto 1966.

4. člen /
Določbe tega odloka se ustrezno 

u£R>rabljaio tudi v začasnem financi­
ranju potreb občinskih samostojnih 
zavodov in skladov.

5. člen *■

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1 januarja 1966.

Številka: 400-1/62.
Datum: 22. decembra 1965.

Predsednik 
skupščine občine 
Zagorje ob Savi: 

Dušan Kolenc 1. r.

II
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o ugotovitvi vrednosti stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov (Ur. 1. SFRJ, št. 34-608/65) 
in 120. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi je Skupščina občine Za­
gorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 22. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o popisn stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov ter o 
postopku in metodah za ugotavlja­
nje njihove vrednosti na območju 

občine Zagorje ob Savi

1. člen
Na območju občine Zagorje ob 

Savi se izvede popis stanovanjskih 
his, stanovanj m poslovnih prosto­
rov ter ponovna ugotovitev njiho­
ve vrednosti po merilih la postopku, 
ki jih določa ta odlok.

2. člen
Popis in ■ ponovna ugotovitev 

vrednosti stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov, ki se 
oddajajo v najem, zgrajenih do 31. 
decembra 1964, se opravi po njiho­
vem stanju, na dan 1. avgusta 1965.

3. člen
Za merila za ugotovitev vrednosti 

stanovanjskih hiš, stanovanj- in po­
slovnih prostorov se določajo:

— vrsta in kakovost konstrukcije 
zgradbe;

— funkcionalnost stanovanja ali 
poslovnega prostora;

— opremljenost stanovanja ali 
poslovnega prostora;

— položaj stanovanja oz. poslov­
nega prostora v zgradbi;

— starost in obrabljenost zgrad­
be.

4. člen
Vrednost stanovanja oz. poslov­

nega prostora se ugotovi z ocenitvijo 
elementov iz 3. člena tega odloka 
na podlagi točkovanja; točkovanje 
se opravi po načinu, ki je objavljen 
v »Priročniku za popis stanovanj­
skih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov ter za ugotavljanje njihove 
vrednosti«. (V nadaljnjem besedilu: 
priročnik.)

Vrednost stanovanja se ugotovi 
za stanovanje kot gradbefto celoto, 
ne glede na število koristnikov, ki ga 
uporabljajo.

Vrednost poslovnega prostora se 
ugotovi za poslovni prostor kot funk­
cionalno celoto.

5. člen
Vrednost stanovanja oz. poslov­

nega prostora se izračuna tako, da 
se pomnoži število kvadratnih me­
trov uporabne tlorisne površine sta­
novanja oz. poslovnega prostora s 
seštevkom točk, ki ustrezajo temu 
stanovanju in z valorizacijsko vred­
nostjo ene točke. ^

Za uporabno tlorisno površino 
stanovanja se šteje čista tlorisna po­
vršina sob, predsob, hodnikov v sta­
novanju, kuhinje, kopalnice, shram­
be, vključno površina pod vgrajeno 
opremo in drugih zaprtih prosto­
rov stanovanja.

Za uporabno tlorisno površino po­
slovnega prostora se šteje čista tlo­
risna površina poslovnega prostora 
in vseh prostorov, ki tvorijo funkci­
onalno celoto s poslovnim prostorom.

6. člen
Valorizacijska vrednost ene točke 

za območje občine Zagorje ob Savi 
se določi s posebnim odlokom glede 
na povprečno kalkulativno gradbeno 
ceno za kvadratni meter uporabne 
stanovanjske površine oz. poslovne­
ga prostora v decembru 1964.

7. člen
Kalkulativna gradbena cena po 

določbah tega odloka vsebuje:
1. stroške za gradbena, obrtniška 

in instalacijska dela po investicijski 
tehnični dokumentaciji;

2. stroške za izdelavo investicij­
ske tehnične dokumentacije, vključ­
no stroške za nadzorstvo za izvajanje 
del, stroške za priključke stanovanj­
ske hiše na sekundarno komunalno 
omrežje, stroške za zunanjo ureditev 
funkcionalnega zemljišča stanovanj­
ske hiše oziroma poslovnih prosto­
rov, plačilo taks in stroškov v zve­
zi s pregledom in odobritvijo inve­
sticijske tehnične dokumentacije in 
s pregledom dokončane stanovanjske 
hiše ter stroške za urejanje mest­
nega zemljišča in odškodnino za do­
deljeno zemljišče.

Stroški iz druge točke tega člena 
ne smejo presegati 10 °/e od stroškov 
iz prve točke.

8. člen /
Vrednost stanovanjske hiše se 

ugotovi tako, da se po merilih iz
3. člena tega odloka ugotovljene 
vrednosti vseh stanovanj in poslov­
nih prostorov, ki se nahajajo v 
zgradbi, seštejejo.

9. člen
Organizacija, ki ugotavlja vred­

nost stanovanj po sistemu točkova­
nja, opravi točkovanje stanovanj na 
naslednji način:

1. za stanovanja, ki so bila valo­
rizirana s stanjem na dan 31. 12. 
1959 po pravilniku o ugotovitvi vred­
nosti stanovanja (Uradni list FLRJ, 
št. 48/59). se upošteva že izvršeno 
točkovanje, ki se popravi v skladu 
z navodili v priročniku.

Pri tem je treba izvršiti tudi 
strokovno revizijo pravilnosti prvot­
nega točkovanja.

2. Za stanovanja, ki so bila vse­
ljena po 1. januarju 1960 <in za po­
slovne prostore se opravi točkovanje 
v skladtf z navodili v priročniku.

10. člen
Ob priliki ugotavljanja vrednosti 

stanovanj iz 1. točke 9. člena tega 
odloka se morajo upoštevati tudi vse 
spremembe, ki so nastale po izvr­
šeni valorizaciji na dan 31. decem­
bra 1959 in ki vplivajo na vrednost 
stanovanja (dodatna opremljenost 
stanovanja, rekonstrukcija, spre­
memba namembnosti prostorov in 
podobno). Pri tem se ne upoštevajo 
tiste spremembe, ki jih je izvršil 
stanovalec na lastne stroške.

11. člen
Organu, ki opravlja popis in re­

valorizacijo po nalogu organizacije, 
ki je pooblaščena za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj, morajo stano­
valci oziroma najemniki prostorov 
dovoliti vstop v stanovanje oz. v 
poslovni prostor.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.
Številka: 36-8/65
Datum: 22. decembra 1965

Predsednik skupščine občine 
Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc 1. r.
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Na podlagi 2. člena zakona o iz­

ločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Ur. 1. SFRJ, št. 35/65) in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 22. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki se Izločajo iz 
sklada skupne porabe za subvencio­

niranje stanarine

1. člen
Delovne organizacije in druge 

družbeno pravne osebe ter državni 
organi vplačujejo v letu 1966 na po­
seben račun pri službi družbenega 
knjigovorstva iz sredstev iz 1. člena 
zakona o izločanju sredstev za sta­
novanjsko izgradnjo (Ur. 1. SFRJ, 
št. 35/65) 35°/« za kritje razlike v 
stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Cc bo z odstotkom, določenim v 

1. Členu tega odloka, zajet večji del 
odstopljenih sredstev, kot je potreb­
no za kritje razlike v stanarini, bo 
občinska skupščina ustrezno temu 
ta odstotek spremenila oz. zmanjša­
la.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od I. januarja 1966.

Številka: 402-30/65 
Datum: 22.'decembra 1965

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc 1. r.

13
Na podlagi 2. člena temeljnega 

zakona o ugotovitvi vrednosti sta­
novanjskih hiš, stanovanj in poslov­
nih prostorov (Uradni list SFRJ, št 
34-608 65), 6. člena odloka o popisu 
stanovanjskih hiš, stanovanj in po- 
slovnih prostorov ter o postopku in 
metodah za ugotavljanje njihove 
vrednosti ter 120. člena statuta ob­
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob- 1 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. decembra 1965 
sprejela ODLOK 
o določitvi povprečne gradbene cene 
stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov ter o določitvi va­
lorizacijske vrednosti ene točke za 
ugotovitev vrednosti stanovanja ozi­

roma poslovnega prostora
1. člen

Za ugotovitev vrednosti stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih / 
prostorov se določi povprečna grad­
bena cena za kvadratni meter upo- . 
rabne stanovanjske površine, ki zna­
ša 90.028 dinarjev, upoštevajo grad­
bene cene v decembru 1964.

2. člen
Valorizacijska vrednost ene toč­

ke znaša za območje občine Zagor­
je ob Savi 900 dinarjev, upoštevajoč 
povprečno gradbeno ceno, ki je do­
ločena v 1. členu tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan '\ 

po objavi v Glasniku.
Številka': 38-2/66
Datum: 29. ddfceinbra 1965 \ 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc I. r.

vsebina
1 Odlok o občinskem prometnem davku a 

občine Cerknica
2 Odlok o minimalnih tehničnih norma­

tivih za vzdrževanje stanovanjskih hlS 
v družbeni lastnini ln o načinu delitve 
sredstev za Investicijsko in tekoče : 
vzdrževanje občine Grosuplje

3 Odlok o. ukinitvi gozdnega sklada ob- < 
čine Hrastnik

4 Odlok o voznih olajšavah, za katere se 
daje regres lz občinskega proračuna 
občine Hrastnik

6 Odlok o spremembi ln dopolnitvi od- ' 
loka o pokopališkem redu za pokopa­
lišče Dol pri Hrastniku

6 Odlok o začasnem podaljšanju veljav­
nosti odloka o določitvi premile kme­
tijskih proizvajalcev in o določitvi dela 
prispevka, ki ga plača skupščina obči. 
ne Ljitbljana-Bežlerad v sklad zdrav- I 
stvenegu zavarovanja kmetijskih pro- i 
Izvajalcev za 1. 1963

7 Odlok o spremembi odloka o prispev­
kih ln davkih občanov ter njihovih 
stopnjah, ki se obračunavajo ln pla­
čujejo na območju občine Ljubljana- 
Siška

8 Odlok o prenehanju veljavnosti odloka 
o postopku pri prodaji hiš in stano­
vanj lz družbene lastnine občine Ljub­
ija na-Siška

9 Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih drčtodlcov delavcev za 1. 1966 
občine Ljubljana-Slška

10 Odlok o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb zn čas od 1. januarja 
do 3L marca 1966 občine Zagorje ob 
Savi

11 Odlok o popisu stanovanjskih hiš, sta­
novanj ln poslovnih prostorov ter o 
postopku in metodah za ugotavljanje 
njihove vrednosti občine Žagarje ob 
Savi

12 Odlok o odstotku sredstev, ki se Izlo­
čalo lz sklada skupne porabe za sub­
vencioniranje stanarine občine Zagorje 
ob Savi

13 Odlok o določitvi povprečne gradbene 
cene stanovanjskih hiš, stanovanj in
poslovnih prostorov ter o določitvi va­
lorizacijske vrednosti ene točke za 
ugotovitev vrednosti stanovanla oziro­
ma poslovnega- prostore občine Za­
gorje ob Savi


